DECRETO N.º 3461/99, DE 05 DE NOVEMBRO DE 1999
“Exclui  o Lote 4 da Quadra

14 do Decreto n.º 3264/98”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais, com fundamento na Lei nº. 3.365, de 21 de Junho de 1941

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica excluído o Lote 4, Quadra 14, situado na rua Egípcia, em Vilar dos Teles, neste Município, do Decreto 3264/98 de 17 de setembro de 1998, que o declarou de Utilidade Pública para fins de Desapropriação.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 427

DIA: 10/11/1999